
Certificado de Aportes 
 
 

Se certifica que SEGURIDAD DELUXE SAS identificado(a) con NI 901503693 realizó los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para RUTH MARGARITA 
RAMIREZ SALGADO identificado(a) con CC 35473038 

 
 

 
Clave Planilla 

 
Clave Pago 

 
Tipo 

Planilla 

 
Fecha 
Pago 

 
Riesgo 

 
Código 

 
Administradora 

 
Concepto 

 
Periodo 

 
Días 

Novedades  
IBC 

 
Tarifa 

 
Cotización 

ing ret tde tae tdp tap vsp cor vst sln ige lma vac avp vct irl vip 

9487123694 
 

2112546987 E 2023-07-24 
 

EPS 
 

EPS005 
 

SANITAS 
COTIZACIÓN 

OBLIGATORIA 

 

2023-07 
 

30 
                  

$1,160,000 
 

4% 
 

$46,400 

9487123694 
 

2112546987 E 2023-07-24 
 

ARL 
 

14-11 
 

ARL SURA 
COTIZACIÓN 

OBLIGATORIA 

 

2023-07 
 

30 
                  

$1,160,000 
 

4.35% 
 

$50,500 

Este certificado se expide el día 2023-07-27 a las 10:53. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Página 1 de 1 


