

Se certifica que SEGURIDAD DELUXE SAS identificado(a) con NI 901503693 realizó los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para RUTH MARGARITA RAMIREZ SALGADO identificado(a) con CC 35473038

Clave Planilla	Clave Pago	Tipo Planilla	Fecha Pago	Riesgo	Código	Administradora	Concepto	Periodo	Días	Novedades																	IBC	Tarifa	Cotización
										ing	ret	tde	tae	tdp	tap	vsp	cor	vst	sln	ige	lma	vac	avp	vct	irl	vip			
9487123694	2112546987	E	2023-07-24	EPS	EPS005	SANITAS	COTIZACIÓN OBLIGATORIA	2023-07	30																		\$1,160,000	4%	\$46,400
9487123694	2112546987	E	2023-07-24	ARL	14-11	ARL SURA	COTIZACIÓN OBLIGATORIA	2023-07	30																		\$1,160,000	4.35%	\$50,500

Este certificado se expide el día 2023-07-27 a las 10:53.